2025年５月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  日下部  拓也

（コード番号：4444 東証グロース）

問 合 せ 先 広 報 室  平 塚 友 香

（TEL. 03－5221－7591）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2025年５月 27日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。 なお、取締役の選任につきましては、2025年６月 27日開催予定の第 23

回定時株主総会決議により正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏 名 選任の種別 役職名

江村
え む ら

 真人
ま さ と

 再 任 取締役会長

古宿
ふるやど

 智
さとし

 再 任 代表取締役社長

南嶋
みなみじま

 将人
ま さ と

 再 任 取締役

西原
にしはら

 中也
ちゅうや

 再 任 取締役

山田
や ま だ

 篤
あつし

 新 任 取締役

宇都宮
うつのみや

 賢二
け ん じ

 新 任 取締役（社外）

※役職名は内定しているものであり、第 23回定時株主総会後に開催予定の取締役会での承認をもって就任の

予定です。

２．新任取締役候補者の概要

氏 名 略 歴

山田
や ま だ

 篤
あつし

（1977年 12月５日生）

所有株式数 -株

2007年７月 ㈱a2media（現 ㈱リンクアンドモチベーショングループ）入

社

2013年４月 同社 ソリューション事業部 アシスタントシニアマネジャー

2015年４月 同社 ソリューション事業部 シニアマネジャー

2017年８月 同社 メディアプロデュース２ユニット執行役員 ユニットマ

ネジャー

2021年１月 当社 WEB Solution Division2 General Manager

2021年４月 当社執行役員 Solution Business Division General Manager

2023年３月 ㈱デロフト（現 ㈱i-MediX）代表取締役（現任）

2023年４月 当社執行役員 メディアプロデュース部 General Manager（現

任）

2024年 11月 ㈱撮影ティブ 取締役（現任）

宇都宮
うつのみや

 賢二
け ん じ

（1970年３月 28日生）

所有株式数 -株

1993年４月 ㈱長谷工コーポレーション 入社

2000年８月 ㈱GEリーシング 入社

2003年４月 ㈱シー・アイ・エー 入社

2015年４月 ㈱ツードックス 設立

2018年８月 ㈱COCON Group（現 GMOサーバーセキュリティ byイエラエ㈱）

入社

2023年４月 ㈱UGOH 入社 取締役（現任）

３．退任予定取締役（2025年６月 27日）

代表取締役社長執行役員 日下部 拓也

取締役（社外） 小尾 一介

取締役（社外） 八谷 賢治

４．就任予定日

2025年６月 27日

以上